
UCHWAŁA NR III/9/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA 14 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Strategii, Rozwoju i Promocji Gminy Rady Miejskiej 

w Ogrodzieńcu 
 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 24 Statutu Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2004r. Nr 56, poz.1754 
 z późn. zmianami) 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołać Komisję Strategii, Rozwoju i Promocji Gminy  Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
w następującym składzie : 
 

 
1. Szczygieł Patryk  - Przewodniczący Komisji  
2. Apel Krzysztof  
3. Baryłka Marta  
4. Janoska Jerzy  
5. Kołodziej Jerzy  
6. Lipka -Stępniewska Maria 
7. Podsiadło Zygmunt  
8. Skóra Zofia  
9. Stanek Elżbieta 

 
§ 2 

 
Przedmiotem działania Komisji Strategii, Rozwoju i Promocji Gminy  Rady Miejskiej  
w Ogrodzieńcu będą zagadnienia z zakresu: strategii, rozwoju i promocji gminy, 
współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych, wspierania i 
upowszechniania idei samorządowej, kultury fizycznej i turystyki, współpracy z gminami 
partnerskimi. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 


